Funda Glue para Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Funda de TPU con acabado brillante para Huawei P20 Lite, color tiffany
Esta funda Glue es el accesorio ideal para proteger de la mejor manera tu Huawei P20 Lite de pequeños golpes y arañazos.
Posee un diseño realmente interesante con guiños hacia los más jóvenes.
Esta funda está fabricada en TPU. Por este motivo, tu smartphone se adherirá perfectamente a su superficie y, después, no te
costará nada quitarlo.
Este protector tiene un orificio para la cámara y permite el fácil acceso a todos los botones del dispositivo.
Características:
Fabricada en TPU
Acabado brillante
Agujero para la cámara
Acceso libre a todas las teclas del dispositivo
Protección frente a pequeños golpes
Funda Glue para Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Datos tecnicos
Color: light_blue
EAN: 8018417251573
SKU: TECOVGLUEHUP20LTIF
Peso: 23 g
Material: TPU
Acabado/Característica: Efecto goma, Brillante
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 105 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 41 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 405 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 243 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 340 mm
Peso Master: 5000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it